МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ НАДЕЖДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

по основной деятельности
15.09.2023 г.                                                                                                    № 96

О назначении ответственных лиц за проведение
аккредитационного мониторинга системы

образования в 2023 году в МКОУ Надеждинской СОШ

Руководствуясь приказом Рособрнадзора № 660, Минпросвещения
России №3 06, Минобрнауки  России № 448 от 24.04.20203г. «Об
осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и
науки, Министерством просвещения РФ и Министерством науки РФ
аккредитационного мониторинга системы образования»,  письмом
министерства образования Тульской области от 01.09.2023 г. №16-10\8486,  с
целью обеспечения готовности МКОУ Надеждинской СОШ к проведению
аккредитационного мониторинга по программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования,

п р и к а з ы в а ю:
1. Определить ответственных лиц:
1.1. За обеспечение готовности МКОУ Надеждинской СОШ к

аккредитационному мониторингу – Агееву Е.Н., заместителя директора по
УВР;

1.2. За изучение методики расчета АП и внесение данных в
информационную систему «Государственная аккредитация» – Агееву Е.Н.,
заместителя директора по УВР;

1.3. За АП1 – Филимонову В.Н., заместителя директора по ВР;
1.4. За АП по программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования – Агееву Е.Н., заместителя директора по УВР;
1.5. За обеспечение технического сопровождения проведения

аккредитационного мониторинга – Филимонову В.Н., заместителя директора
по ВР.

2. Провести самоаудит сайта МКОУ Надеждинской СОШ
(ответственные Агеева Е.Н., Филимонова В.Н.,).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора
МКОУ Надеждинской СОШ                                               А.Ю. Жмыхова

С приказом ознакомлена                                 Е.Н. Агеева

В.Н. Филимонова

		2023-09-21T15:58:51+0300
	Жмыхова Анна Юрьевна